吨绿色制药关键技术产业化项目，吉林省环境保护厅以吉环审字[2019]1号文件予以审批，吉林凯莱英2019年委托延边朝鲜

族自治州环境保护研究院有限责任公司编写的吉林凯莱英医药化学有限公司年产127.5吨绿色制药关键技术产业化项目，吉

林省环境保护厅以吉环审字[2019]2号文件予以审批；

3、凯莱英制药2019年无新建项目。

4、凯莱英生命科学2019年委托北京欣国环环境技术发展有限公司编写的凯莱英生命科学技术（天津）有限公司创新药

一站式服务平台扩建项目，天津经济技术开发区环境保护局以津开环评书[2019]7号文件予以审批。

突发环境事件应急预案

 1、阜新凯莱英公司依托已经备案的突发环境事件应急预案，备案编号：210900-2017-009-M。

 2、吉林凯莱英公司依托已经备案的突发环境事件应急预案，备案编号：222-403-2017-026-M。

 3、天津凯莱英制药依托已经备案的突发环境事件应急预案，备案编号：120116-KF-2018-051-L。

 4、凯莱英生命科学技术2019年6月22日完成更新突发环境事件应急预案并备案。备案编号：120116-KF-2019-118-L。

环境自行监测方案

 1、阜新凯莱英2019年年初制定了年度环境监测计划，现已经按照监测计划执行。公司废水安装有在线监测，由第三方运

营维护。公司委托第三方有资质单位对有组织废气、无组织废气及土壤进行第三方监测。

 2、吉林凯莱英2019年年初制定了年度环境监测计划，现已经按照监测计划执行。公司废水安装有在线监测，由第三方运

营维护。公司委托第三方有资质单位对有组织废气、无组织废气及土壤进行第三方监测。

 3、凯莱英制药2019年年初制定了年度环境监测计划，现已经按照监测计划执行。公司废水安装有在线监测，由第三方运

营维护。公司委托第三方有资质单位对有组织废气、无组织废气进行第三方监测。

 4、凯莱英生命科学2019年年初制定了年度环境监测计划，现已经按照监测计划执行。公司废水安装有在线监测，由第三

方运营维护。公司委托第三方有资质单位对有组织废气、无组织废气进行第三方监测。

其他应当公开的环境信息

无

其他环保相关信息

无

十六、其他重大事项的说明

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十七、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

凯莱英医药集团（天津）股份有限公司 2019 年半年度报告全文

37

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金转

股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份
109,914,1

77
47.61% 691,125   -1,352,086 -660,961

109,253,2

16
47.21%

3、其他内资持股 3,467,829 1.50% 674,000   -1,348,486 -674,486 2,793,343 1.21%

   境内自然人持股 3,467,829 1.50% 674,000   -1,348,486 -674,486 2,793,343 1.21%

4、外资持股
106,446,3

48
46.11% 17,125   -3,600 13,525

106,459,8

73
46.00%

其中：境外法人持股
96,247,22

0
41.69%

96,247,22

0
41.59%

   境外自然人持股
10,199,12

8
4.42% 17,125   -3,600 13,525

10,212,65

3
4.41%

二、无限售条件股份
120,938,2

60
52.39%   1,218,486 1,218,486

122,156,7

46
52.79%

1、人民币普通股
120,938,2

60
52.39%   1,218,486 1,218,486

122,156,7

46
52.79%

2、境内上市的外资股 0 0.00%   0

3、境外上市的外资股 0 0.00%   0

4、其他 0 0.00%   0

三、股份总数
230,852,4

37
100.00% 691,125   -133,600 557,525

231,409,9

62
100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

2018年12月28日，公司召开第三届董事会第十八次会议、公司第三届监事会第十四次会议，审议通过《关于调整2016年股票

期权与限制性股票激励计划相关事项的议案》、《关于回购注销2016年股权激励计划部分限制性股票的议案》及《关于回购

注销2018年限制性股票激励计划部分限制性股票的议案》;2019年1月18日，公司召开了2019年第一次临时股东大会，审议通

过了上述回购注销限制性股票的事项,并于2019年2月21日完成回购注销工作，披露了《关于部分限制性股票回购注销完成的

公告》，公司股本由230,852,437股变更为230,718,837股,并于2019年3月13日向天津市滨海新区市场监督管理局申请换发了营

业执照。

凯莱英医药集团（天津）股份有限公司 2019 年半年度报告全文

38

2019年4月4日，公司召开了第三届董事会第二十一次会议审议通过了《关于2016年股权激励计划第二个解除限售期解除限售

条件成就的议案》，同意105名激励对象在第二个解除限售期可解除限售的限制性股票为1,310,912股。

2019年3月26日，公司第三届董事会第二十次会议和第三届监事会第十六次会议审议通过《关于公司<2019年限制性股票激

励计划（草案）>及其摘要的议案》。2019年4月12日，公司2019年第二次临时股东大会审议并通过了《关于公司<2019年限